fluvium Budrug venit ad guandam 
arborem pyri pro meta afsignatam , 
deinde a parte ville Sdra per ripsm 
cujusdam lacus dilcurrendo venit ad 
duas arbores pyri pro meta afsigna¬ 

»» (as, 
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yy tas, deinde afcendendo venit ad quan¬ 
» dam vallem Mocholaffon vulgo vo¬ 
„ catam, & in eadem valle difcurrendo 
„ Circuit quendam montem Zadany-he¬ 
» gye vocatum, & defcendendo venit 
» ad metam principalem, & ibi termi¬ 
„ natur. Datum tertio die quindena¬ 
„ zum Epiphanie Domini, anno 1321. 
», Loc. 25. Nro. 73. Archivi Zempl. 

Amno 1516. medietatem pollefsio¬ 
nis Clauftro Paulinorum Terebefsienf 
donavit Sigismundus. Zrittey. Frag¬ 
men Corvi Eremit. 

Aliera medietas pagi pofsidebatur 
ad Cafirum Patak per Perénios, & alios 
iis fuccedentes. 

Anno 1606. Portio Paulinorum oc¬ 
cupata fuit per Stephanum Bocskay. 

Anno 1610. Patribus reftituta. Fafc. 
210. Nro. 231. Arch. Zempl. £ Art. 2. 
1613. 

Anno 1666, Medietas ad Dominium 
Patak fpectans per Principem Sophiam 
Bathory, & filium Francifcum Räköczy 
Refidentie Patrum Societatis JESU 
Patakinenfi attributa. Not. Hilt, § 564. 

Anno 1678. altera medietas Decre- : 
to provinciz a Clauftro Paulinorum Te¬ 
rebefsienfi avulsa, & ad Cænobium eo¬ 
rundem Patrum S. A, Ujhelienfe aplica¬ 
ta. Fragmen Corvi Erem. 

Ia Anno 
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Anno 1773. Patribus Jefuvitis, 

Anno 1786. Patribus. Paulinis fublatis, 
nunc in medietate ad fundum Studio¬ 
rum, in altera medietate ad fundum 
Religionis pofsidetur. 
, Colles vini feraces hic funt: Zsa¬ 
däny-hegye, Elö-hegy, Szär-hegy , 
Szent- Ignácz, omnes foli meridiano 
obverfi, & ideo plurimas uvas palfas 
proferentes, 

§ 49. 
Olafi _ OLASZI olim Olaz pagus, in 

P28% "Bodrogi ripa, ab Italis conditoribus di¬ 
ctus, ut fupra $ 20. & Not. Hift. $ 22, 
folum fertiie, frumenti, & vini ferax, 
614. jugera terrarum arabilium,, prata 
feecunda, fylvas glandiferas Longh Not. 
Polit. § 55. memoratas, ac. bene con¬ 
fervatas, in fluvio Bodrogo utilem pis¬ 
caturam , incole Hungari Romano- & 
Greco- Catholici Templa diftincta, ac 
hi fuum Parochum, illi Capellanum lo¬ 
calem habent. 

Anno 1244. Conditus eft pagus per 
‚Italos, qui vineas vitibus Italicis novi¬ 
ter hic plantarunt, Ut fupra $ 20. & 
Not. Hif, $. 22. 

Anno 1252. Metas Venetorum in 
Oloz, 
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Oloz , & Potok Cyprianus Comes de 
Sarus divifit. Ibidem. | ‘ 

Anno 1257. Olalzienfes incole erant 
Vinitores Regii. Not. Polit. § 26. 

Anno 1438. pofsidebat locum Joan¬ 
nes de Perén. | 

Anno 1504. Emericus de Perén pos¬ 
fefsionem avitam Olafzi Cænobio Te¬ 
rebeisienli Patrum Paulinorum a fe fun¬ 
dato contulit, uti fequentes literæ do¬ 

cent: , Nos Wladislaus DEI gratia . 
Rex Hungariae ézc. Ouod fidelis nos¬ 
ter fincere dilectus Spectabilis, ac 
Magnificus Emericus de Perén Co¬ 

‘mes perpetuus Comitatus Abaujvar, 
& Regni nofiri Hungariz Palatinus, 
ac Judex Cumanorum nofirorum co¬ 
ram Nobis perfonaliter conftitutus 
oneribus, & quibusvis gravaminibus 
Francifci, & Petri filiorum, nec non 

„ Barbare filie , aliorumque cuncto¬ 
„ rum fratrum, & .confangvineorum 

fuorum, quos infraferiptum tangeret, 
feu tangere pollet negotium, fuperfe, 
& cunctas hereditates aflumptis pro¬ 
pofuit, & Confeffus eft in hunc mo¬ 
dum: Quod quia ipfe Comes, & 
Palatinus falutari Zelo ex Alto- in¬ 
ftinctus, & animo revolvens nihil 
effe homini magis firmum, & ftabile 
in alio feeculo, quam merita, que 
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parentum, & majorum, pofterorum¬ 
que fuorum faluti confulere , atque 
pro fuze fuerumque majorum, ac pa¬ 
rentum, & pofterorum fuorum ani¬ 
marum refrigerio Sanctum, & pium 
memoriale inftituere, & poft fe re¬ 
linquere, fimul e:iam ea devotione, 
quam erga Beatisimam Virginem 
Mariam , DEI genitricem, in -cujus 
gloriofo nomine Claufirum quoddam 
in Oppido fuo Terebes vocato, quod 
per ipfum conditum , & fundatum 
exiflit, accenfus, cuius patrocinio fe, 
ac fuos in confpeciu DEI perpeiuo 
foveri confidit , pollefsionem fuam 
avitam, & paternam Olafzi videlicet 
vocatam in Comitatu Zemplen ha: 
bitam, fimul cum cunctis fuis utilita¬ 
tibus &c. Prout nos quoque confi¬ 
derantes bonam mentem, & factum 
falutare ejusdem Domini Comiis, & 
Palatini &c. dictam coliationem, at¬ 

ipfius largitionem per eum modo 
præmiflo dicto Clauftro, & Fratribus 
Eremitis coram Nobis factam ratam, 
gratam, & acceptam habentes, eidem 
Donationi, collationi &c. noftrum Re¬ 
gum, & gratiofum confenfum præbui¬ 
mus, præbemusque benevolum pari¬ 
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ter & allenfum &c. Datum Bude 
in fefto B. Martini Epifcopi, & Con
felloris, anno Domini 1504. Regno
rum noftrorum Hungarize anno 14. 
Bohemiæ vero 34. L. S. Loc. 10, 
Nro. 367. Archivi Zempl. 
Anno 1606. occupata fuit per Ste

phanum Bocskay. 
Anno 1610. Patribus reftituta. Fafc. 

_ 210. Nro. 231. Arch. Zempl. 
Anno 1678.  Decreto: Provinciæ 

a Clauftro Terebefsienfi avulfa, & ad 
Claftrum Ujhelienfe aplicata. Fragmen 
Corvi.